
 
UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS 

„INVESTICIJŲ IR VERSLO GARANTIJOS“ 

GENERALINIS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PRIEMONĖS „VERTYBINIŲ POPIERIŲ ĮTRAUKIMO Į VERTYBINIŲ POPIERIŲ BIRŽĄ 

SKATINIMAS “ PARAIŠKŲ TEIKIMO, VERTINIMO IR KITŲ SU ADMINISTRAVIMU SUSIJUSIŲ 

FORMŲ PATVIRTINIMO 

 

2022 m. birželio 28 d. Nr. B – 160  

Vilnius 

 

Vadovaujantis 2022 m. birželio 27 d. Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro 

įsakymu Nr. 4-843 dėl ekonomikos ir inovacijų ministro 2021 m. liepos 20 d. įsakymo Nr. 4-808 „Dėl 

Priemonės „Vertybinių popierių įtraukimo į vertybinių popierių biržą skatinimas“ sąlygų aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo: 

 

1. T v i r t i n u su Priemonės „Vertybinių popierių įtraukimo į vertybinių popierių biržą skatinimas“ 

(toliau – Priemonė) paraiškų teikimu, vertinimu ir kitais administravimo veiksmais susijusias formas 

(pridedama): 

1.1. Paraiškos gauti subsidiją akcijų arba obligacijų tinkamam įtraukimui į vertybinių popierių 

biržą formą;  

1.2. Deklaracijos, kad pareiškėjo vykdomoje veikloje, veiksmuose, sandoriuose nedalyvauja 

subjektai, kuriems pritaikytos tarptautinės sankcijos formą; 

1.3. Deklaracijos dėl atitikimo Reglamento (ES) Nr. 651/2014 nuostatoms formą; 

1.4. Priemonės „Vertybinių popierių įtraukimo į vertybinių popierių biržą skatinimas“ 

tinkamumo finansuoti pateiktą paraišką vertinimo pažymos formą; 

1.5. Įsakymo „Dėl pareiškėjo X tinkamumo subsidijai už akcijų arba obligacijų tinkamą 

įtraukimą į vertybinių popierių biržą gauti“ formą; 

1.6. Prašymo skirti subsidiją už akcijas arba obligacijas įtrauktas į vertybinių popierių biržą 

formą; 

1.7. Deklaracijos, patvirtinančios, kad Pareiškėjas nuosavo kapitalo forma, kiek tai susiję su 

Tinkamu įtraukimu į Vertybinių popierių biržą, yra pritraukęs ne mažesnę kaip 

500 000 Eur (penkių šimtų tūkstančių eurų) sumą, kuri iki prašymo pateikimo yra 

sumokėta pinigais ar turtiniu įnašu, formą; 

1.8. Priemonės „Vertybinių popierių įtraukimo į vertybinių popierių biržą skatinimas“  

tinkamumo finansuoti pateiktą prašymą dėl subsidijos išmokėjimo vertinimo pažymos 

(akcijų atveju) formą; 

1.9. Priemonės „Vertybinių popierių įtraukimo į vertybinių popierių biržą skatinimas“  

tinkamumo finansuoti pateiktą prašymą dėl subsidijos išmokėjimo vertinimo pažymos 

(obligacijų atveju) formą; 

1.10. Įsakymo „Dėl subsidijos už akcijų arba obligacijų tinkamą įtraukimą į Vertybinių popierių 

biržą pareiškėjui X skyrimo“ formą. 

2. N u s t a t a u, kad šiuo įsakymu patvirtintomis formomis vadovaujamasi vertinant ir 

administruojant Priemonės paraiškas, gautas nuo 2022 m. birželio 28 d., t. y., nuo Lietuvos Respublikos 

ekonomikos ir inovacijų ministro 2022 m. birželio 27 d. įsakymo Nr. 4-843 dėl ekonomikos ir inovacijų 

ministro 2021 m. liepos 20 d. įsakymo Nr. 4-808 „Dėl Priemonės „Vertybinių popierių įtraukimo į vertybinių 

popierių biržą skatinimas“ sąlygų aprašo patvirtinimo“ pakeitimo įsigaliojimo dienos. 

3. N u s t a t a u, kad su šiuo įsakymu atitinkami INVEGOS darbuotojai supažindinami Doclogix 

priemonėmis.  

 



Generalinis direktorius                                         Kęstutis Motiejūnas 

 
Parengė: 

A. Bartkutė 

2022 m. birželio 28 d. 


